
210
210 210
240 210 210
240 240 210 210
270 240 240 210 210
310 270 270 240 240 210
310 310 270 270 240 240 210
340 310 310 270 270 240 210 210
340 340 310 310 270 240 240 210 210
370 340 340 310 310 270 240 240 210 210
390 370 370 340 340 310 270 270 240 240 210
410 390 370 370 340 310 310 270 270 240 240 210
430 410 390 370 370 340 310 310 270 270 240 210 210
450 430 410 390 370 340 340 310 310 270 240 240 210 210
450 430 410 390 370 370 340 310 310 310 270 240 210 210 210
470 450 430 410 390 370 340 340 310 310 270 240 240 210 210 210
510 470 450 430 410 390 370 340 340 340 310 270 240 240 240 210 210

210
210 210
240 210 210
240 240 210 210
270 240 240 210 210
310 270 270 240 240 210
310 310 270 270 240 210 210
340 310 310 270 270 240 210 210
340 340 310 310 270 270 240 210 210
370 340 340 310 310 270 240 240 210 210
370 370 340 340 310 310 270 240 240 210 210
410 390 370 370 340 310 310 270 240 240 210 210
430 410 390 370 370 340 310 310 270 270 240 240 210
450 430 410 390 370 340 340 310 310 270 270 240 210 210
410 390 370 370 340 340 310 270 270 240 240 210 210 210 240
510 490 470 470 440 440 410 370 370 340 340 310 310 310 340 140
550 530 510 510 480 480 450 410 410 380 380 330 330 330 380 140 140
600 580 560 560 530 530 500 460 460 430 430 400 400 400 430 190 190 140

330 330 140
330 330 140 140
380 330 330 330 210
380 380 330 330 210 210
410 380 380 380 240 210 210
410 410 380 380 240 240 210 210
450 410 410 410 270 240 240 210 210
480 450 450 450 310 270 240 240 240 210
480 480 450 450 310 310 270 270 240 240 210
510 510 480 480 340 340 310 310 270 270 240 210

510 370 340 340 310 310 270 240 240 210
510 370 370 340 340 310 310 270 240 210
530 390 370 370 340 340 310 310 270 240
570 430 390 370 370 370 340 310 270 270
590 450 430 410 390 370 370 340 310 270
610 470 450 430 410 390 370 340 340 310
570 430 410 390 370 370 340 340 310 270
710 570 550 530 510 510 480 480 450 410
710 570 550 530 510 510 480 480 450 410
760 620 600 580 560 560 530 530 500 460

横川～広島間はＪＲ山陽本線です

府中線運賃表

高陽線運賃表

可部線運賃表

広島都市高速鉄道運賃表

この情報は全て架空のものです
制作　架空鉄道広島都市高速鉄道(http://www60.atwiki.jp/jrhiroshima/)

中深川～狩留家間はＪＲ芸備線です

狩留家
上深川
新深川
中深川
高陽ＮＴ中央
下深川
亀崎この区間は

高陽線をご
利用くださ

い。
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